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به یاد 36 بانوی شهیده استان گلستان؛  الِمان »مادر میهن« رونمایی می شود

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سازه »مادر میهن« به یاد 36 بانوی شهیده استان گلستان در میدان هزارپیچ رونمایی می شود. ساخت المان 
»مادر میهن« یادبود 36 بانوی شهیده استان گلستان از ماه گذشته به دستور مهندس محمدرضا سبطی شهردار گرگان توسط اداره زیباسازی شهرداری 
گرگان آغاز شد و همزمان با سالروز وفات حضرت زینب کبری )س( در تپه هزارپیچ رونمایی خواهد شد.حضرت زینب )س( مشهور به »عقیله  بنی  هاشم« 
نه تنها برای مسلمانان که برای کل مردم جهان نماد عقلانیت، مدیریت و استقامت است.در این اثر بانوی رزمنده، تفنگ را همچون فرزندی در آغوش کشیده 
است.تفنگ نماد مقاومت، ایستادگی و دفاع است و این بانو با چادر و مقنعه و نگاهی آرام نشان دهنده عفت زنان این سرزمین اسلامی است.همچنین در این 

اثر از 36 کبوتر به نماد 36 زن شهیده رزمنده استان گلستان برای اشاره به عروج، پرواز و آزادگی استفاده شده است.

7ایران زمین 7ایران زمین ایران زمین
استاندار همدان:

 حساب هیچ واحد تولیدی درهمدان 
نباید مسدود شود

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان با بیان 
اینکه حساب هیچ واحد تولیدی در استان نباید مسدود شود گفت: 
بانک ها پیش ازمسدود کردن حساب واحدهای تولیدی، مساله خود 

با واحد مربوطه را درستاد تسهیل رفع کنند.
علیرضا قاسمی فرزاد  در ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید استان 
اظهار کرد: دستگاه های اجرایی در حل مسائل و مشکلات واحدهای 
تولیدی استان، با توجه به شعار سال مقام معظم رهبری یعنی تولید؛ 

پشتیبانی ها، مانع زدایی ها اقدام کنند.
وی گفت: دســتگاه های اجرایــی نهایت همکاری و مســاعدت با 
تولید کنندگان را داشته باشند، نباید به خاطر پیچ  و  خم فرآیند های 

اداری، از تولید دلزده بشوند.
اســتاندار همدان با اشاره به اینکه دســتگاه های اجرایی باید توجه 
بیشتری در بررسی پرونده های تولید کنندگان داشته و در این زمینه 
مانع زدایی کنند افــزود: در حال تقویت زیرســاخت های تولیدات 

دارویی در شهرستان تویسرکان هستیم.
وی با بیان اینکه برای تبدیل کردن اســتان به قطب دارویی کشور، 
برنامه ها و طرح های مختلفی در دســتور  کار قرار گرفته است اظهار 
کرد: حساب هیچ شرکت تولیدی در استان، توسط هیچ دستگاهی 

بسته مسدود نشود .
قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه بانک ها پیش از مسدود کردن حساب 
واحدهای تولیدی مسائل و مشکلات خود با واحد مربوطه را در ستاد 
تسهیل رفع و سپس اقدام کنند گفت: مشکلات واحدهای تولیدی 
باید گره گشایی شوند، نه اینکه به آن ها اضافه شود، بر اساس منویات 

مقام معظم رهبری از واحدهای تولیدی استان حمایت می شود.

۵۰ فروشگاه درهمدان برنج وارداتی دولتی 
درتوزیع خواهند کرد

همــدان -فاطمــه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرماندار 
شهرستان همدان درکمیته اقدام مشــترک تنظیم بازار شهرستان 
همدان اظهار کرد: برنج وارداتی تایلندی از طریق ۵۰ فروشگاه تعیین 
شده در شهر همدان با نرخ دولتی هر کیلوگرم ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان 

توزیع خواهد شد.
محمدعلی محمدی افزود: متولیان امر در بازرســی سازمان صمت، 
جهاد کشــاورزی، اتاق اصناف و تعزیــرات حکومتی ضمن افزایش 
ارتباط و همکاری مستمر باید ترتیبی اتخاذ کنند که فرایند بازرسی 

و برخورد با متخلفان در کمترین زمان ممکن انجام شود.
وی اضافه کرد: دســتگاه های اجرایی و نظارتی بایــد با هماهنگی 
بیشتر و پهنه بندی واحدهای صنفی به نحوی عمل کنند که شاهد 
موازی کاری در امر بازرســی یا مراجعه مکرر به برخی از واحدهای 

صنفی و عدم مراجعه به تعدادی دیگر از واحدهای صنفی نباشیم.
فرماندار همدان تداخل صنفی و عرضه محصولات مشــکل دار در 
تاریخ مصرف یا کیفیت با قیمت پایین تر را از دیگر مشکلات شایع در 
برخی واحدهای صنفی برشمرد و افزود: متاسفانه این اتفاق بعضا با 
عنوان حراج، عرضه مستقیم، تخفیف ویژه یا فروشگاه ارزانی مشاهده 

می شود که نیازمند نظارت جدی است.
وی با تاکید بر لزوم تشــدید نظــارت بر واحدهای صنفــی در بازار 
اســفندماه و شــب عید تصریح کرد: افزایش قیمت شــکر و روغن 
می طلبد بر نحوه قیمتگذاری و تشــدید نظارت بــر قنادی ها توجه 

بیشتری صورت پذیرد.
محمدی تجدید نظر و برنامه ریــزی مطلوب تر در خصوص نظارت 
بر نحوه فعالیت و قیمت در آرایشــگاه های زنانه را ضروری دانست 
و گفت: دخالت در امور پزشکی، وضعیت بهداشتی، مواد مصرفی و 
قیمت نامتعارف خدمات و کالاها از جمله مواردی است که در فعالیت 
آرایشــگاه های زنانه افزایش یافته که باید با کمک علوم پزشــکی، 
بازرسی اتاق اصناف و صمت این موارد بررسی و برخورد قانونی اعمال 
شود. وی افزود: در حال حاضر نظارت بر فعالیت آرایشگاه های زنانه 
ضعیف است و با توجه به فعالیت تعداد قابل توجه این واحدها در شهر 
همدان باید با هماهنگی بیشتر بازرسی از این واحدها در دستور کار 

قرار گیرد تا به نتیجه مطلوب برسیم.
فرماندار همدان یادآور شــد: برابر اعــلام اداره کل غله خرید آرد از 
واحدهای تولیدی و کارخانجات آرد خارج اســتان و فروش آرد به 
خارج استان ممنوع است که در این راستا نیروی انتظامی دقت نظر 

لازم را به ویژه در خودروهای حامل آرد اعمال کند.

۷۲ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد 
گلستان هستند

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد استان گلستان از وجود بیش از 7۲ هزار و ۵۰۰ 
خانوار تحت پوشش کمیته امداد در استان گلستان خبر داد.عباس 
عباسی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: طبق سنوات گذشته در 
پایان سال مبلغی توسط کمیته امداد گلستان به حساب مددجویان 
کمیته امداد واریز می شود، همچنین در اسفندماه برنامه های هفته 
احسان و نیکوکاری در استان گلستان کلید می خورد که امیدواریم 
امسال نیز همانند سال های گذشته مشارکت پرشور مردم گلستان را 
شاهد باشیم.وی با بیان اینکه هفته احسان و نیکوکاری از ۱۴ اسفند 
در سالروز تاسیس کمیته امداد آغاز می شود و تا ۲۱ اسفند ماه ادامه 
دارد، افزود: در جشن نیکوکاری امسال برنامه های مختلفی اجرا می 
شود که اجرای بخشــی از این برنامه ها منوط به شرایط کرونایی و 

تصمیم ستاد کرونا استان گلستان خواهد بود.
معاون توسعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد استان گلستان 
تصریح کرد: در ۱۲ اســفندماه در میادین هر شهر یک پایگاه اصلی 
ایحاد می شود و خیرین می توانند با مراجعه به آن پایگاه کمک های 
خیرخواهانه خود را برای توزیع بین نیازمنــدان تحویل این پایگاه 
ها دهند، همچنین در روز جمعه نیز پایگاه های جشــن نیکوکاری 
در مصلاهای نماز جمعه برپا خواهد شد.عباســی با تأکید بر اینکه 
با شرکت در جشــن نیکوکاری به ســفره های عید نیازمندان رنگ 
مهربانی ببخشیم، یادآور شــد: در صورت بازگشایی مدارس در ۱۴ 
اســفند ماه در مدارس حضور خواهیم یافت تا ضمن دریافت کمک 
های نقدی و غیرنقدی به نهادینه ســازی فرهنگ انفاق بین دانش 

آموزان کمک کنیم.

نماینده قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی:

 بیمارستان شهدای آبیک 
 با قدرت به خدمات درمانی خود 

ادامه خواهد داد

قزوین -مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
نماینده قزوین، البرز و آبیک در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: بیمارســتان دولتی شهدای آبیک 
حتمأ بــه خدمــات دولتی خــود ادامــه داده و 
بیمارســتان بخش خصوصی هم با تعرفه دولتی 
به مردم نجیب این شهرســتان خدمات رســانی 

می کند.
لطف الله سیاهکلی در بازدید از بیمارستان دولتی 
شهدای آبیک درخصوص دغدغه و مطالبات مردم 
این شهرستان از کمبود خدمات درمانی و نگرانی 
آنها در خصوص شــایعه واگذاری تنها بیمارستان 
دولتی در این شهرستان به بخش خصوصی  برای 

حل آنها قول مساعد داد.
ســیاهکلی در پیگیری این موضوع در جلســه با 
رئیس و معاونان دانشــگاه علوم پزشــکی استان 
قزوین با ابــراز نگرانی شــدید از کاهش خدمات 
درمانــی دولتــی درآبیــک گفت: مــردم آبیک 
سالهاست از مشکلات آلودگی و کم آبی و خدمات 
درمانی در رنج هستند و شایســته نیست انها  در 

دریافت خدمات درمانی هم چالش داشته باشند.
وی افزود: مدیران انقلابی و بومی بایستی جدیت 
و تلاش بیشتری در حل مشــکلات داشته باشند 

و برای ارتقای جایگاه درمانی آبیک همت کنند.
نماینده قزوین، البرز و آبیک در مجلس شــورای 
اسلامی بیان کرد: امروز دشمنان زیاد داریم و هر 
کسی که در این شرایط مسئولیت پذیرفته باید با 
تلاش شبانه روزی به مشــکلات مردم رسیدگی 

کنند.
سیاهکلی تصریح کرد: شهرســتان آبیک با ۱۰۰ 
هزار نفر جمعیت حداقل به یک بیمارستان ۱۵۰ 
تختخوابی نیاز دارد و مرکــز درمانی کنونی با 3۲ 
تخت و این همه کمبود متخصص بیهوشی و فوق 

تخصصی زیبنده مردم نجیب آبیک نیست.
وی گفت: دراین شــرایط حتی طــرح واگذاری 
بیمارستان دولتی به بخش خصوصی  اشتباه بوده و 
نه تنها بیمارستان دولتی شهدا باید با قدرت به کار 
خودادامه دهد بلکه بایستی تا ساخت بیمارستان 
جدید از ظرفیت خدمات بیمارســتان خصوصی 

ولیعصر هم با تعرفه دولتی به مردم استفاده شود.
ســیاهکلی اظهارداشت: البته مشــکلات شما را 
منتقل می کنیم ولی قرارنیست خدمات رسانی به 

مردم کم درآمد متوقف یا کاهش یابد.
وی گفت: مدیر انقلابی باید دنبال حل مشکلات و 
راهکار برود و اگر به دلیل کمبود امکانات خدمات 

پایین بیاید نمی پسندیم.
ســیاهکلی تصریح کرد: متاســفانه حــوزه علوم 
پزشکی و بهداشت ما از گذشته خوب نبوده و الان 
هم نیست و در بیمارستانها خدمات ضعیف است و 

تجهیزات کهنه است.  
وی تصریح کرد:  امــروز که نیروی بومی و انقلابی 
سر کار امده نمی توانیم بهانه بیاوریم از من نماینده 
و مدیدان بومــی انتظار اســت کار کنند و وقتی 

مسئولیت می گیریم خوب کار کنیم.
وی افــزود: مجلس انقلابی و دولــت انقلابی باید 
کار کند، اینکه بیمارستان آبیک نمی تواند نقش 
بیمارســتان ایفا کند اگر اســتاندارد هم نیست 
که معنا نــدارد باید بیاییــم آنجا را اســتاندارد 
 کنیم و بــا اجــرای طــرح الحاقــی وضعیت را

 بهبود بخشیم.
سیاهکلی یادآورشد:  بیمارستان شهدای آبیک در 
جای مناسبی است و زمین خوبی در جوار آن است 
که می توانیم بخش الحاقی را اضافه کنیم و آمادگی 
داریم با کمک خیر ، بیمارستان 3۲ تختخوابی را 

ارتقا بخشیم.
نماینده قزوین البرز و آبیک در مجلس شــورای 
اسلامی اظهارداشــت: یک متخصص بیهوشی را 
موافقت کردید از آبیک به قزوین منتقل شود و با 
این کار هم اتاق عمل و هم بخــش زنان و زایمان 
تعطیل می شــود. که انتظار داریم در این زمینه 

تجدید نظر شود.

شنبه 3۰ بهمن ماه  14۰۰ - شماره 1۲9۰

زاده،  محمــد  امیــد   - تبریــز 
خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان عجب شیر از تجلیل 
از برگزیده برتر تسهیلگر زن روستایی این 
شهرســتان با حضور وزیــر محترم جهاد 
کشاورزی خبر داد. مهندس احمد اسلامی  
گفت: تسهیل گري در کشاورزی فرایندي 
است که در آن فردي که مورد قبول همه 
است و نقشي بي طرف دارد به بهره برداران 
کشاورزی کمک مي کند تا مشکلات خود 
را تشخیص دهند، راه حلهاي مناسب بیابند 
و تصمیمات درستي اتخاذ کنند و در نتیجه 
اثربخشــي شــان افزایش یابد. وی ضمن 
اشاره به اهمیت لزوم این فرایند در راستای 
اجرای پروژه های کشــاورزی و نیز پروژه 

بسط و توســعه مدیریت محیط زیست و 
معیشــت های پایدار در احیــای دریاچه 

ارومیه مشــارکت و فعالیت زنان روستایی 
این شهرستان را بسیار کارساز و اثربخش 

دانسته و افزود: نتایج موثر تسهیلگران زن 
روستایی در پروژه های مذکور که از سال 
۱39۴ شــروع و نیز در ســالجاری در این 
شهرستان ادامه دارد بسیار چشمگیر بوده 
و ما شاهد مشارکت خوب بهره برداران در 
این خصوص هستیم. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان عجب شیر در پایان ضمن ابراز 
خرسندی از انتخاب سرکار خانم مهندس 
پروانه نوروزی به عنوان ســه برگزیده زن 
روســتایی کشــوری و فعــال در امــور 
تســهیلگری پروژه های احیــای دریاچه 
ارومیــه در دیدار بــا وزیر محتــرم جهاد 
کشاورزی، برای ایشــان آرزوی توفیق و 
سربلندی روز افزون در مشارکت و اجرای 

پروژه های کشاورزی کرد.

باحضور وزیر جهادکشاورزی انجام شد ؛

تجلیلازبانویبرگزیدهبرترتسهیلگرروستاییعجبشیری

مدیر بهره برداری شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:
امسالدربخشگازرسانیبهصنایععمدهفراترازتعهدات،عقدقراردادشدهاست

تبریز - امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادسرآمدمدیر 
بهره برداری شــرکت گاز اســتان آذربایجان شرقی 
گفت: امسال در بخش گازرســانی به صنایع عمده فراتر از 

تعهدات شرکت، عقد قرارداد شده است.
  خســرو آریانپور با اعلام این مطلب گفت: امســال عقد 
قرارداد گازرسانی به ۱3۲ واحد صنعتی عمده، جزو برنامه 
های مصوب ســال ۱۴۰۰ بوده که با عقد قرارداد با ۱37 
واحد صنعتی عمده در 9 ماه از سال جاری، عملکردی فراتر 
از تعهدات در این بخش داشته ایم. وی با اشاره به اینکه این 

موضوع علی رغم محدودیــت اعمالی به دلیل اوج مصرف 
بخش خانگی در فصول سرد ســال محقق گردیده، افزود: 
از تمامی ظرفیت های موجــود در تأمین گاز بخش های 
زیرساختی که نقش مهمی در توسعه پایدار و ارتقای بخش 
اقتصادی استان خواهد داشت، بهره خواهیم جست. آریان 
پور تصریح کرد: تاکنون حدود ۱۰ هزار واحد صنعتی جزء و 
عمده تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته و نزدیک رسانی 
گاز به واحدهای صنعتی مشــمول مصوبه شورای اقتصاد 

وفق تعهدات مربوطه در حال اجرا می باشد.

 خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای لرســتان از اختصاص ۲7۰ میلیارد تومان برای راه های 
روستایی استان خبر داد. عباس شرفی اظهار کرد: از محل سفر رئیس 
جمهور ۲7۰ میلیارد تومــان اعتبار برای آســفالت و مرمت راه های 
روستایی اختصاص یافته و به محض ابلاغ اعتبارات، تفاهم نامه ها مبادله 
خواهد شــد. وی افزود: 6۰ درصد طرح های این اعتبــارات تعریف و 

پیمانکاران مشخص شده اند.  مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
لرستان بیان کرد:  لرستان 799۲ کیلومتر آزادراه، بزرگ راه، راه اصلی، 

فرعی و روستایی با ۱۴ هزار دستگاه پل و ابنیه فنی دارد.
شرفی عنوان کرد: ۱7۲ شــرکت حمل ونقل کالا و مسافر با میانگین 
جابجایی ســالانه ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تنُ کالا و 3 میلیون مسافر در 

استان فعالیت دارند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان خبر داد:

اختصاص۲7۰میلیارد
تومانبرایراههای
روستاییلرستان

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
مخابرات منطقه اصفهان  بــا حضور در دفتر حضرت 
آیت الله طباطبایی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شــهر 

اصفهان با ایشان دیدار و گفتگو کرد.
 اســماعیل قربانی با اشــاره به آخرین وضعیت ارتباطی 
استان گفت: بحمدالله با همت همکاران ما در سطح استان، 
وضعیت شــاخص های مخابراتی وضعیت مطلوبی است و 
دو میلیون و ۴٨۰ هزار مشــترک مشغول بکار تلفن ثابت، 
بیش از 6۰۰ هزار مشترک فعال سرویس باند پهن و هفت 
میلیون و ۴۰۰ هزار تلفن همراه مشــغول بکار در استان 
وجود دارد که با توجه به جمعیت پنج میلیون و 3۰۰ هزار 
نفری اســتان، مخابرات بطور متوســط به ازای هر نفر دو 

خدمت مخابراتی ارائه میکند.
 وی افزود: در حال حاضر ۱3٨۴ روســتای اســتان تحت 
پوشش اینترنت نسل ســوم و چهارم همراه اول و ۱7۰۰ 
روستا نیز تحت پوشش شبکه نسل دوم هستند و همچنین 
36٨۰ کیلومتر جاده ی اصلــي و ۱۱9۰ کیلومتر جاده ی 

فرعی به ترتیب پوشش 4G/3G و 2G دارند.
   قربانی عنوان کرد: در استان اصفهان حدود شش هزار و 
۱٨۰ پورت پرسرعت دیتا )VDSL ( دایر داریم که پنج هزار 
و 9۲۵ پورت از آن فعال و در حال استفاده است و در حال 
حاضر تعداد ۱7۱ هزار و ۱۰۰ پورت ظرفیت سازی بالقوه و 

 )FTTH( 69 هزار پورت ظرفیت بالفعل در زمینه فیبر خانگی
در سطح استان داریم که تعداد 3۰ هزار پورت آن فعال و 

مشغول بکار است.
 مدیر مخابــرات منطقه اصفهان با اشــاره بــه طرح ها و 
پروژه هــای مخابراتی بهــره برداری شــده در دهه فجر 
گفت: امســال با تلاش همکاران مخابراتی اســتان شاهد 
افتتــاح ۲۰9۱ طرح مخابراتی در ســطح اســتان بودیم 
که شــامل ۱۵6۵ طــرح در زمینــه ارتباطــات ثابت و 
 ۵۲6 طــرح در زمینه ارتباطات ســیار بوده کــه اجرایی 

شده است.
 در ادامه حضرت آیت الله طباطبائي نژاد ضمن اشــاره به 
خدمات مخابرات در سالهاي پس از انقلاب در جهت توسعه 
ارتباطات در کشور و استان از خدمات در همه جاي استان 
بخصوص در روستاها و گسترش امکانات ارتباطي در جاده 
ها قدرداني نمــوده و براي مجموعه مخابــرات از خداوند 
متعال آرزوي توفیق بیشــتر در خدمت رســاني به مردم 

طلب نمودند.

 اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
محمدرضا یزدان پناه مدیر نگهــداری و تعمیرات و 
کارگاه های ساخت کارخانه گفت: اسلیوبیرینگ لدل تارت 
ایستگاه های ریخته گری مداوم بخش فولادسازی یکی از 
بزرگترین بیرینگ های مورد استفاده در صنایع کشور می 
باشد و پس از بررسی های انجام شده و تست های متعدد و 
اطمینان از معیــوب بودن بیرینگ برج گردان ایســتگاه 
ریخته گری شماره ٨ پس از ۲۲ ســال کار مداوم و شبانه 
روزی با برگــزاری جلســات متعدد بــا محوریت بخش 
فولادسازی، برنامه ریزی لازم جهت تعویض بیرینگ برج 
انجام شد و گراف زمانبندی تعمیرات به مدت ۱۱ شیفت 
تهیه و تصویب گردید. تعمیرات از ۱3 بهمن ماه توســط 
کارکنان مجرب کارگاه تعمیر تجهیزات )۵۱( و شــرکت 
توسعه صنعت لنجان و با محوریت بخش فولادسازی آغاز 
شد و در حداقل زمان ممکن و با کیفیت بالا و در مدت زمان 

۱۰ شیفت به اتمام رسید .
علی بزاز اصفهانی، معاون تجهیزات مکانیک فولادسازی 
نیز با بیان این که پیش از عملیــات اجرایی، برنامه ریزی 
تعمیرات، تهیه گــراف اجرایی وآماده ســازی بولت های 

اتصال بیرینگ، انتقال بیرینگ نو از انبار به بخش و تامین 
وسایل بار بندی مورد نیاز آماده شد به مراحل اجرایی این 
پروژه پرداخت و گفت: پس از توقف ایستگاه ریخته گری 
٨ و قطع برق، اتصالات هیدرولیک، هوای فشــرده و کابل 
های توزین، اتاقک اطراف ستون برج و پاک سازی محوطه، 
7۴ عدد بولت اتصال برج بــه بیرینگ، قلاب های تراورس 
جرثقیل ۱6 و بستن ســیم های باربندی برج به پین های 
قلاب و 7۴ عدد بولت اتصال بیرینگ بر روی ســتون برج 
دمونتاژ شدند ضمن این که بار بندی قسمت بالایی برج از 
روی ستون اصلی برج نیز دمونتاژ شد بر روی  استند آماده 
شــده قرار گرفت. بزاز اصفهانی، نقشــه برداری و کنترل 

نشمین بیرینگ و مونتاژ بیرینگ نو بر روی ستون و  مونتاژ 
مجدد برج و تجهیزات در محل فوق را از دیگر عملیات این 
پروژه عنوان نمود و افزود: بستن حفاظ ها و ساخت اتاقک 
اطراف ستون برج و وصل برق و تست و راه اندازی تجهیزات 

نیز از سایر اقدامات این پروژه بود.
شمس سرپرســت کارگاه ریخته گری نیز با بیان این که 
این تعمیرات بدون هیچگونه حادثه فــردی و تجهیزاتی 
با موفقیت به پایان رســید و ایستگاه ٨ ریخته گری مداوم 
در مدار بهره برداری قرار گرفت، افزود: بیرینگ برج پاتیل 
گردان ایستگاه ریخته گری که امکان چرخش پاتیل فولاد 
را در وضعیت ریخته گــری و یا وضعیت قــرار گرفتن یا 
برداشتن پاتیل فولاد بر روی ایستگاه را فراهم می سازد از 
۱3 تا ۱6 بهمن ماه، به مدت 9 شیفت و بدون وقفه توسط 
کارکنان بخش فولاد سازی انجام شد و پس از کنترل های 
لازم وتست نهایی در اختیار کارگاه قرار گرفت و راه اندازی 

گردید.
شایان ذکر اســت؛ در این پروژه مدیریت های امور فنی و 
برنامه ریزی تولید، نســوز و ایمنی و آتش نشانی به طور 

شبانه روزی و مستمر در این پروژه مشارکت داشتند.

اخبار

اخبار
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